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North Macedonia

12-006667/24-0002

20/11/2026 00:00:00

21/02/2027 00:00:00

3824999600

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 а од глава 28 на Царинската тарифа, како и Коментар на ХС  
за тарифниот број 2842 и 3824

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

ZEST230CU-O-P, е смеса од ≤5% бакар оксид,  компонента составена од 
два елементи бакар и кислород и зеолит, кој претставува микропорозен 
алуминосиликатен минерал како основа каде бакарните јони се врзуваат во 
процесот, на т.н.  сушење со атомизација. Како мешавина, на амбиентална 
температура се наоѓа во цврста агрегатна состојба во вид на прашок, со 
светло сина боја, без мирис
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